
 

 

UCHWAŁA NR III/32/VIII/2018 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/72/VII/2015 z dnia 14 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad i trybu udzielania 

dotacji celowych na likwidację źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi, 

zmienioną uchwałą Nr LVIII/1093/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 5 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art. 403 ust. 5 w związku z ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 zm. 2018 r. poz. 1356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/1093/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 5 grudnia 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do uchwały lit. c pkt III ppkt 3 otrzymuje brzmienie: „Klauzula informacyjna 

w przedmiocie przetwarzania danych osobowych została zamieszczona na stronach Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Poznania.”; 

2) w załączniku nr 3 do uchwały lit. c pkt III ppkt 3 otrzymuje brzmienie: „Klauzula informacyjna 

w przedmiocie przetwarzania danych osobowych została zamieszczona na stronach Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Poznania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i obowiązuje dla zadań realizowanych na podstawie przepisów uchwały zmieniającej do dnia 

31 grudnia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 10302


		2018-12-20T11:02:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




